THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẦU THỦ NGHỈ THI ĐẤU

Căn cứ vào tài liệu các vòng đấu đã diễn ra, Ban Tổ chức giải bóng đá 7 người Vô địch

Quốc gia Bia Saigon Dragon Cup 2025 thông báo danh sách quan chức, ban huấn luyện, cầu thủ

nghỉ làm nhiệm vụ, thi đấu tại vòng 3 khu vực miền Nam (SPL-S7) như sau:

Họ và tên Số áo Câu lạc bộ
Trận đấu phải nghỉ

Lý do
             CLB - CLB

Ngày

Điểu Diêu 14 STPFOOD FC
Pi Four

-
STPFOOD FC

07/6
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v1, v2)

Lê Văn Phúc 6
36 Hoàng Nông

Thảo Vy

MyMy
-

36 Hoàng Nông Thảo Vy
07/6

Nhận thẻ đỏ
trực tiếp
vòng 2

Nơi nhận:

- Các CLB tham dự giải;

- Giám sát trọng tài;

- Lưu vp

             TỔNG GIÁM ĐỐC

            TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT
BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ 7 NGƯỜI

VÔ ĐỊCH QUỐC GIA BIA SAIGON DRAGON

CUP 2025 (VPL-S6)

_____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

             Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2025